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EXERCICIO DE 2017
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Numer UG Data Fornecedor Cat Eco Tipo de Credor N&o Processado R$ Processado R$ Total R$
Cod. Aplicacdo 001 001 Recurso Préprio

N&o Vinculada

379 4 28/12/2017 ARPOL ARMAZEM PAULO OLIVEIRA | 3.3.90.30.24 Outros 134.950,00 0,00 134.950,00
378 4 28/12/2017 BONANCA PRODUTOS ALIMENTICIO. 3.3.90.30.07 Outros 0,00 23.743,69 23.743,69
377 4 28/12/2017 BONANCA PRODUTOS ALIMENTICIO. 3.3.90.30.07 Outros 0,00 8.978,06 8.978,06
11 4 02/01/2017  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 Outros 0,00 9,40 9,40
188 4 01/08/2017  CASAL - COMPANHIA DE SANEAMEN 3.3.90.39.44 Outros 0,00 239,81 239,81
23 4 01/02/2017 COMPANHIA ENERGETICA DE ALAGt 3.3.90.39.43 Outros 0,00 2.041,42 2.041,42
242 4 06/10/2017 COMPANHIA ENERGETICA DE ALAG! 3.3.90.39.43 Outros 0,00 185,75 185,75
211 4 15/09/2017 DEYSE PATRICIA CALADO UCHOA M 3.3.90.14.14  Outros 0,00 100,00 100,00
17 4 26/01/2017  INFINITY COMERCIO E SERVICOS El 3.3.90.30.07 Outros 0,00 23.115,25 23.115,25
375 4 28/12/2017  J. GOMES DA SILVA INFORMATICA  3.3.90.30.16 Outros 0,00 54,00 54,00
383 4 29/12/2017  MARIA CICERA DA SILVA 3.3.90.30.07  Outros 0,00 40,00 40,00
384 4 29/12/2017  MIRAMAR LOCACOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.14 Outros 0,00 46,70 46,70
385 4 29/12/2017  MIRAMAR LOCACOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.14 Outros 0,00 798,50 798,50
387 4 29/12/2017  MIRAMAR LOCACOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.14 Outros 0,00 499,60 499,60
386 4 29/12/2017  MIRAMAR LOCACOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.14 Outros 0,00 3.470,00 3.470,00
376 4 28/12/2017 POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - EI 3.3.90.30.01 Outros 0,00 29.104,00 29.104,00
122 4 24/04/2017  SERVICOS AUTOMOTIVOS VIP LTDA 3.3.90.39.19 Outros 100.000,00 0,00 100.000,00
24 4 01/02/2017 SUPERA ALIMENTOS LTDA-ME 3.3.90.30.22 Outros 0,00 7.498,01 7.498,01
25 4 01/02/2017 SUPERA ALIMENTOS LTDA-ME 3.3.90.30.16 Outros 0,00 7.500,00 7.500,00
TOTAL DO TIPO 234.950,00 107.424,19 342.374,19
TOTAL 234.950,00 107.424,19 342.374,19
Cod. Aplicagdo 200 013 PRECATORIO

N&o Vinculada

206 4 06/09/2017 MAVEL VEICULOS LTDA 4.4.90.52.48 Outros 0,00 151.000,00 151.000,00
TOTAL DO TIPO 0,00 151.000,00 151.000,00
TOTAL 0,00 151.000,00 151.000,00
Cod. Aplicacdo 200 022 PNAE

N&o Vinculada

98 4 05/04/2017  EDILSON SATURNO DA SILVA 3.3.90.30.07 Outros 0,00 0,40 0,40
161 4 20/06/2017  SEVERINO DE LIMA DA SILVA 3.3.90.30.07  Outros 0,00 610,00 610,00
TOTAL DO TIPO 0,00 610,40 610,40
TOTAL 0,00 610,40 610,40

Cod. Aplicagcdo 250 018 FUNDEB 40%

Nao Vinculada
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Numer UG Data Fornecedor Cat Eco Tipo de Credor N&o Processado R$ Processado R$ Total R$
Cod. Aplicagao 250 018 FUNDEB 40%

Nao Vinculada

121 4 24/04/2017  J. GOMES DA SILVA INFORMATICA  3.3.90.30.16 Outros 0,00 245,00 245,00
235 4 29/09/2017  JOSELIA MARIA FERREIRA DA SILVA 3.3.90.14.14 Outros 0,00 200,00 200,00
92 4 03/04/2017 MIRAMAR LOCACOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.14 Outros 0,00 2.787,60 2.787,60
102 4 12/04/2017 POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - EI 3.3.90.30.01 Outros 0,00 14.704,00 14.704,00
TOTAL DO TIPO 0,00 17.936,60 17.936,60
TOTAL 0,00 17.936,60 17.936,60
TOTAL 234.950,00 276.971,19 511.921,19
EXERCICIO DE 2018

Numer UG Data Fornecedor Cat Eco Tipo de Credor Nao Processado R$ Processado R$ Total R$
Cod. Aplicacdo 001 001 Recurso Préprio

Nao Vinculada

2 4 02/01/2018 BANCO DO BRASIL SA 3.3.90.39.81 Outros 0,00 1.890,30 1.890,30
4 4 02/01/2018  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 Outros 0,00 111,65 111,65
7 4 02/01/2018  CASAL - COMPANHIA DE SANEAMEN 3.3.90.39.44 Outros 0,00 657,32 657,32
5 4 02/01/2018 COMPANHIA ENERGETICA DE ALAG! 3.3.90.39.43 Outros 0,00 1.296,43 1.296,43
24 4 30/01/2018  GILMARIO FELIX - MEI 3.3.90.39.57  Outros 800,64 0,00 800,64
166 4 29/05/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.04.15 Outros 0,00 208,71 208,71
107 4 10/04/2018  J. GOMES DA SILVA INFORMATICA  3.3.90.30.16 Outros 0,00 619,02 619,02
139 4 03/05/2018 J. GOMES DA SILVA INFORMATICA 3.3.90.30.16 Outros 31.271,00 0,00 31.271,00
1 4 02/01/2018  LICCS COMERCIO E SERVICOS DO\ 3.3.90.30.23 Outros 136.726,10 0,00 136.726,10
25 4 30/01/2018  LIEGIA LINS SILVA 3.3.90.14.14  Outros 0,00 200,00 200,00
38 4 26/02/2018 MM ASSESSORIA CONTABIL 3.3.90.39.79 Outros 3.000,00 0,00 3.000,00
38 4 26/02/2018 MM ASSESSORIA CONTABIL 3.3.90.39.79 Outros 0,00 3.000,00 3.000,00
26 4 30/01/2018  WALDJA LUZIA MENESES DA SILVA 3.3.90.14.14 Outros 0,00 200,00 200,00
TOTAL DO TIPO 171.797,74 8.183,43 179.981,17
TOTAL 171.797,74 8.183,43 179.981,17
Cod. Aplicacdo 200 014 PEGIT - TRANSPORTE

Nao Vinculada

11 4 02/01/2018  MIRAMAR LOCACOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.14 Outros 903,10 0,00 903,10
144 4 03/05/2018 MIRAMAR LOCACOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.96 Outros 0,00 11.298,30 11.298,30
145 4 03/05/2018 MIRAMAR LOCACOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.96 Outros 0,00 794,80 794,80
554 4 29/11/2018  MIRAMAR LOCACOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.05 Outros 0,00 22.301,50 22.301,50
TOTAL DO TIPO 903,10 34.394,60 35.297,70
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Numer UG Data Fornecedor Cat Eco Tipo de Credor N&o Processado R$ Processado R$ Total R$
Cod. Aplicacdo 200 014 PEGIT - TRANSPORTE
TOTAL 903,10 34.394,60 35.297,70
Cod. Aplicagcdo 200 020 SALARIO EDUCACAO - QSE

N&o Vinculada

12 4 02/01/2018  J. GOMES DA SILVA INFORMATICA  3.3.90.30.16 Outros 410,00 0,00 410,00
TOTAL DO TIPO 410,00 0,00 410,00
TOTAL 410,00 0,00 410,00
Cod. Aplicagcdo 200 022 PNAE

Nao Vinculada

6 4 02/01/2018  BONANCA PRODUTOS ALIMENTICIO. 3.3.90.30.07 Outros 0,00 768,98 768,98
TOTAL DO TIPO 0,00 768,98 768,98
TOTAL 0,00 768,98 768,98
Cod. Aplicagcdo 200 023 PNATE

Nao Vinculada

10 4 02/01/2018 MIRAMAR LOCACOES DE AUTOMOVI 3.3.90.39.14 Outros 8.356,58 0,00 8.356,58
10 4 02/01/2018  MIRAMAR LOCACOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.14 Outros 0,00 649,00 649,00
TOTAL DO TIPO 8.356,58 649,00 9.005,58
TOTAL 8.356,58 649,00 9.005,58
TOTAL 181.467,42 43.996,01 225.463,43
EXERCICIO DE 2019

Numer UG Data Fornecedor Cat Eco Tipo de Credor N&o Processado R$ Processado R$ Total R$
Cod. Aplicagcdo 001 001 Recurso Proprio

Nao Vinculada

36 4 02/01/2019 BANCO DO BRASIL SA 3.3.90.39.81 Outros 2.944 .45 0,00 2.944 .45
96 4 01/03/2019 BANCO DO BRASIL SA 3.3.90.39.81 Outros 157,85 0,00 157,85
222 4 30/05/2019  CASAL - COMPANHIA DE SANEAMEN 3.3.90.39.44 Outros 1.154,48 0,00 1.154,48
222 4 30/05/2019  CASAL - COMPANHIA DE SANEAMEN 3.3.90.39.44 Outros 0,00 658,32 658,32
390 4 07/11/2019  CASAL - COMPANHIA DE SANEAMEN 3.3.90.39.44 Outros 0,00 1.636,50 1.636,50
19 4 02/01/2019 COMPANHIA ENERGETICA DE ALAG( 3.3.90.39.43 Outros 3.107,07 0,00 3.107,07
19 4 02/01/2019 COMPANHIA ENERGETICA DE ALAG( 3.3.90.39.43 Outros 0,00 123,61 123,61
85 4 01/03/2019 COMPANHIA ENERGETICA DE ALAG( 3.3.90.39.43 Outros 0,00 209,68 209,68
31 4 02/01/2019 J. GOMES DA SILVA INFORMATICA 3.3.90.30.16 Outros 0,00 6.528,68 6.528,68
32 4 02/01/2019  J. GOMES DA SILVA INFORMATICA  3.3.90.30.16 Outros 0,00 7.079,22 7.079,22
30 4 02/01/2019 J. GOMES DA SILVA INFORMATICA  3.3.90.30.16 Outros 0,00 4.595,12 4.595,12
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Numer UG Data Fornecedor Cat Eco Tipo de Credor N&o Processado R$ Processado R$ Total R$
Cod. Aplicacdo 001 001 Recurso Préprio

N&o Vinculada

152 4 25/03/2019 JOSEMIR GOMES DA SILVA 3.3.90.48.01 Outros 1.000,00 0,00 1.000,00
158 4 25/03/2019 MARIA DE FATIMA DA SILVA OLIVEIF 3.3.90.48.01 Outros 500,00 0,00 500,00
24 4 02/01/2019  MASIMAQ PECAS E SERVIGOS PARA 3.3.90.30.39  Outros 25.396,73 0,00 25.396,73
24 4 02/01/2019 MASIMAQ PECAS E SERVICOS PARA 3.3.90.30.39 Outros 0,00 5.820,80 5.820,80
TOTAL DO TIPO 34.260,58 26.651,93 60.912,51
TOTAL 34.260,58 26.651,93 60.912,51
Cod. Aplicagdo 200 013 PRECATORIO

N&o Vinculada

395 4 15/11/2019 AGUIAR E LEITE LTDA 3.3.90.30.16 Outros 0,00 1.000,00 1.000,00
328 4 09/09/2019  J. GOMES DA SILVA INFORMATICA 3.3.90.30.16  Outros 0,00 270,00 270,00
TOTAL DO TIPO 0,00 1.270,00 1.270,00
TOTAL 0,00 1.270,00 1.270,00
Cod. Aplicagdo 200 020 SALARIO EDUCACAO - QSE

N&o Vinculada

231 4 06/06/2019 BANCO DO BRASIL SA 3.3.90.39.81 Outros 79,37 0,00 79,37
305 4 27/08/2019 MATA NORTE ATACAREJO EIRELI - \ 3.3.90.30.16 Outros 0,00 100,00 100,00
367 4 15/10/2019 MATA NORTE ATACAREJO EIRELI - N 3.3.90.30.16 Outros 0,00 4.000,00 4.000,00
34 4 02/01/2019 ORLANDO M.DOS SANTOS -ME 3.3.90.39.05 Outros 0,00 2.325,00 2.325,00
TOTAL DO TIPO 79,37 6.425,00 6.504,37
TOTAL 79,37 6.425,00 6.504,37
Cod. Aplicacdo 200 022 PNAE

N&o Vinculada

133 4 25/03/2019 COOPERATIVA DOS PRODUTORES / 3.3.90.30.07 Outros 223,00 0,00 223,00
122 4 25/03/2019 COSME SILVA DOS SANTOS 3.3.90.30.07  Outros 6.650,00 0,00 6.650,00
123 4 25/03/2019 ETEVALDO PEDROSA FILHO 3.3.90.30.07 Outros 2.608,10 0,00 2.608,10
134 4 25/03/2019 JOAO DOS SANTOS 3.3.90.30.07 Outros 561,00 0,00 561,00
131 4 25/03/2019 JOSE CARLOS DA SILVA 3.3.90.30.07  Outros 1.566,75 0,00 1.566,75
125 4 25/03/2019  JOSENI TENORIO ALBUQUERQUE D¢ 3.3.90.30.07 Outros 3.224,50 0,00 3.224,50
126 4 25/03/2019 MANOEL REINALDO DOS SANTOS  3.3.90.30.07  Outros 858,20 0,00 858,20
129 4 25/03/2019 MARIA CICERA DA SILVA 3.3.90.30.07 Outros 4.264,15 0,00 4.264,15
129 4 25/03/2019 MARIA CICERA DA SILVA 3.3.90.30.07 Outros 0,00 1.047,40 1.047,40
130 4 25/03/2019  MARINO JOAO DOS SANTOS 3.3.90.30.07  Outros 4.597,00 0,00 4.597,00
127 4 25/03/2019 SEVERINO DE LIMA DA SILVA 3.3.90.30.07 Outros 7.470,60 0,00 7.470,60
132 4 25/03/2019 TRANSROCA COMERCIAL LTDA - EP 3.3.90.30.07 Outros 4.949,80 0,00 4.949,80
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Numer UG Data Fornecedor Cat Eco Tipo de Credor N&o Processado R$ Processado R$ Total R$
Cod. Aplicacdo 200 022 PNAE

Nao Vinculada

128 4 25/03/2019  VALMIR JOSE DA SILVA 3.3.90.30.07 Outros 3.161,50 0,00 3.161,50
TOTAL DO TIPO 40.134,60 1.047,40 41.182,00
TOTAL 40.134,60 1.047,40 41.182,00
Cod. Aplicagao 200 023 PNATE

Nao Vinculada

326 4 09/09/2019  MIRAMAR LOCACOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.14  Outros 0,00 447,56 447 56
326 4 09/09/2019  MIRAMAR LOCACOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.14  Outros 450,24 0,00 450,24
464 4 10/12/2019  MIRAMAR LOCACOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.14 Outros 0,00 2.096,00 2.096,00
TOTAL DO TIPO 450,24 2.543,56 2.993,80
TOTAL 450,24 2.543,56 2.993,80
Cod. Aplicagao 250 017 FUNDEB 60%

Nao Vinculada

101 4 01/03/2019  AUTARQUIA PREVIDENCIARIA DO MI 3.1.91.13.03  Outros 0,00 10.638,84 10.638,84
381 4 30/10/2019  AUTARQUIA PREVIDENCIARIA DO Mi 3.1.91.13.03  Outros 0,00 1.364,02 1.364,02
412 4 23/11/2019  AUTARQUIA PREVIDENCIARIA DO M! 3.1.91.13.03 Outros 0,00 1.328,77 1.328,77
111 4 14/03/2019  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 1.076,13 1.076,13
116 4 14/03/2019  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.04.15 Outros 0,00 15.915,46 15.915,46
TOTAL DO TIPO 0,00 30.323,22 30.323,22
TOTAL 0,00 30.323,22 30.323,22
Cod. Aplicagao 250 018 FUNDEB 40%

Nao Vinculada

99 4 01/03/2019  AUTARQUIA PREVIDENCIARIA DO M! 3.1.91.13.03 Outros 0,00 4.862,34 4.862,34
334 4 27/09/2019  AUTARQUIA PREVIDENCIARIA DO MI 3.1.91.13.03  Outros 0,00 232,84 232,84
379 4 30/10/2019  AUTARQUIA PREVIDENCIARIA DO Mi 3.1.91.13.03  Outros 0,00 475,98 475,98
410 4 22/11/2019  AUTARQUIA PREVIDENCIARIA DO MI 3.1.91.13.03  Outros 0,00 44,01 44,01
94 4 01/03/2019  AVANTE ASSESSORIA E CONSULTO 3.3.90.39.48  Outros 0,00 150,00 150,00
117 4 14/03/2019 BANCO DO BRASIL SA 3.3.90.39.81 Outros 53,00 0,00 53,00
321 4 02/09/2019  GILMARIO FELIX - MEI 3.3.90.39.79  Outros 0,00 0,38 0,38
114 4 14/03/2019  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.04.15  Outros 0,00 11.302,47 11.302,47
59 4 04/02/2019 MASIMAQ PECAS E SERVICOS PARA 3.3.90.30.99 Outros 0,00 7.961,67 7.961,67
TOTAL DO TIPO 53,00 25.029,69 25.082,69
TOTAL 53,00 25.029,69 25.082,69

Cod. Aplicagdo 250 019 COMPLEMENTO DA UNIAO - 60%

Nao Vinculada
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Numer UG Data Fornecedor Cat Eco Tipo de Credor N&o Processado R$ Processado R$ Total R$
Cod. Aplicacdo 250 019 COMPLEMENTO DA UNIAO - 60%
Nao Vinculada
275 4 29/07/2019  AUTARQUIA PREVIDENCIARIA DO M! 3.1.91.13.03 Outros 0,00 585,59 585,59
TOTAL DO TIPO 0,00 585,59 585,59
TOTAL 0,00 585,59 585,59
TOTAL 74.977,79 93.876,39 168.854,18
EXERCICIO DE 2020
Numer UG Data Fornecedor Cat Eco Tipo de Credor N&o Processado R$ Processado R$ Total R$
Cod. Aplicacdo 001 001 Recurso Préprio
Ensino
730 4 28/12/2020 AUTARQUIA PREVIDENCIARIA DO M 3.1.91.13.03 Outros 0,00 11.833,38 11.833,38
727 4 28/12/2020 AUTARQUIA PREVIDENCIARIA DO M 3.1.91.13.03 Outros 0,00 5.447 51 5.447 51
628 4 11/12/2020 Boa Vista Distribuidora EIRELI 3.3.90.30.07 Outros 0,00 26.008,50 26.008,50
728 4 28/12/2020 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO L 3.1.90.11.45 Pessoal Civil 0,00 45.395,90 45.395,90
729 4 28/12/2020 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO L 3.1.90.11.45 Pessoal Civil 0,00 98.611,41 98.611,41
710 4 28/12/2020 POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - El 3.3.90.30.01 Outros 0,00 24.886,99 24.886,99
TOTAL DO TIPO 0,00 212.183,69 212.183,69
Nao Vinculada
23 4 20/01/2020 BANCO DO BRASIL SA 3.3.90.39.81 Outros 102,40 0,00 102,40
51 4 19/02/2020 GILMAR MANDONCA FILHO 3.3.90.36.15 Outros 0,00 380,00 380,00
325 4 31/07/2020 LASER PECAS E MANUTENCAO AUT 3.3.90.30.39 Outros 0,00 3.716,00 3.716,00
90 4 27/03/2020 MM ASSESSORIA CONTABIL 3.3.90.39.05 Outros 0,00 3.000,00 3.000,00
TOTAL DO TIPO 102,40 7.096,00 7.198,40
TOTAL 102,40 219.279,69 219.382,09
Cod. Aplicagdo 200 013 PRECATORIO
Nao Vinculada
101 4 16/04/2020 MATA NORTE ATACAREJO EIRELI - N 3.3.90.30.16 Outros 0,00 90,00 90,00
238 4 08/07/2020 MIRAMAR LOCACOES DE AUTOMOVI 3.3.90.39.14 Outros 0,00 0,90 0,90
TOTAL DO TIPO 0,00 90,90 90,90
TOTAL 0,00 90,90 90,90
Cod. Aplicacao 200 020 SALARIO EDUCAQAO - QSE
175 4 18/05/2020 D A DE LIMA SISTEMAS 3.3.90.39.79 Outros 0,00 3.325,00 3.325,00
67 4 20/02/2020 J.M DO NASCIMENTO EIRELI 3.3.90.39.16 Outros 0,00 238,80 238,80
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EXERCICIO DE 2020
Numer UG Data Fornecedor Cat Eco Tipo de Credor N&o Processado R$ Processado R$ Total R$
Cod. Aplicagcdo 200 020 SALARIO EDUCACAO - QSE
TOTAL DO TIPO 0,00 3.563,80 3.563,80
TOTAL 0,00 3.563,80 3.563,80
Cod. Aplicagcdo 200 022 PNAE
Ensino
626 4 02/12/2020 AV GUIMARAES E COMPANHIA CON 3.3.90.30.07 Outros 0,00 19.805,50 19.805,50
TOTAL DO TIPO 0,00 19.805,50 19.805,50
TOTAL 0,00 19.805,50 19.805,50
Cod. Aplicacdo 200 023 PNATE
Ensino
173 4 08/05/2020 MIRAMAR LOCACOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.14 Outros 0,00 1.195,70 1.195,70
TOTAL DO TIPO 0,00 1.195,70 1.195,70
TOTAL 0,00 1.195,70 1.195,70
Cod. Aplicacdao 250 017 FUNDEB 60%
FUNDEB
50 4 19/02/2020 AUTARQUIA PREVIDENCIARIA DO MI 3.1.91.13.03 Outros 0,00 11.858,09 11.858,09
TOTAL DO TIPO 0,00 11.858,09 11.858,09
TOTAL 0,00 11.858,09 11.858,09
Cod. Aplicacao 250 018 FUNDEB 40%
FUNDEB
13 4 16/01/2020 BANCO DO BRASIL SA 3.3.90.39.81 Outros 105,80 0,00 105,80
629 4 14/12/2020 LASER PECAS E MANUTENCAO AUT 3.3.90.30.39 Outros 0,00 11.148,00 11.148,00
722 4 28/12/2020 LLINS COMERCIO DE PECAS AUTOMN 3.3.90.39.19 Outros 0,00 1.300,00 1.300,00
720 4 28/12/2020 LLINS COMERCIO DE PECAS AUTOMNM 3.3.90.39.19 Outros 0,00 1.300,00 1.300,00
726 4 28/12/2020 LLINS COMERCIO DE PECAS AUTOMN 3.3.90.39.19 Outros 0,00 1.040,00 1.040,00
725 4 28/12/2020 LLINS COMERCIO DE PECAS AUTOMN 3.3.90.30.39 Outros 0,00 2.857,02 2.857,02
724 4 28/12/2020 LLINS COMERCIO DE PECAS AUTOM 3.3.90.39.19 Outros 0,00 1.430,00 1.430,00
723 4 28/12/2020 LLINS COMERCIO DE PECAS AUTOMN 3.3.90.30.39 Outros 0,00 3.701,23 3.701,23
719 4 28/12/2020 LLINS COMERCIO DE PECAS AUTOM 3.3.90.30.39 Outros 0,00 1.545,20 1.545,20
721 4 28/12/2020 LLINS COMERCIO DE PECAS AUTOMN 3.3.90.30.39 Outros 0,00 2.871,83 2.871,83
TOTAL DO TIPO 105,80 27.193,28 27.299,08
TOTAL 105,80 27.193,28 27.299,08
TOTAL 208,20 282.986,96 283.195,16




PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUIPE
Rua Prefeito Mario Acioly Wanderley, s/n - CNPJ:12247755/0001-74
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(Lei 4.320, art. 92, Paragrafo Unico)
EXERCICIO DE 2020
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE JACUIPE

TOTAL GERAL 491.603,41

697.830,55 1.189.433,96

JOAO RICARDO BARBOSA JULIAO AVELINA CONSOELO DA SILVA JOSE DENNIS ALCANTARA OLIVEIRA
CONTADOR SECRETARIA DO FME CONTROLADOR INTERNO

774.434.464-20 770.729.014-34 084.188.544-30




